
使⽤⽶の変更と価格変更のお知らせ 
いつもＰＡＮＯＲＡをご利⽤頂き誠にありがとうございます。 

 
この度、当店の商品で使⽤しておりますご飯に混合しております 

「⾦のいぶき」(⽞⽶)が今搬のコメ不⾜事情の影響を受け今後の⼊⼿が困難になり 
安定供給をする保証が出来ないとの通達が取引業者からありました。 
当店といたしましてはお客様にご迷惑をおかけしない事と⼀番に考え 

この度「⾦のいぶき」の使⽤を終了する事と致しました。 
今後は、代替えといたしまして「発芽⽞⽶」と⽩⽶の混合⽶を使⽤し 

販売してまいります。 
 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

また、⽶不⾜によります⽶価格の⾼騰により当店の⼀部の商品の価格変更をさせて頂きま
す事併せましてご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

使⽤⽶・価格変更⽇時 2025 年 7 ⽉ 12 ⽇より 
 
【対象商品】                 変更前       変更後 
・週替わりデリランチプレート        ￥1100(税別)    ￥1200(税別) 
 
・フレンチシェフが⼿掛けた季節のスパイスカレー   ￥1200(税別)    ￥1250(税別) 
 
・PANORA オリジナルハンバーグカレー    ￥1400(税別)    ￥1450(税別) 
 
 
 

今後とも変わらぬご利⽤の程何卒宜しくお願い致します。 

PANAORA 
2025 年 7 ⽉ 10 ⽇ 
 


